Episcope Paduane Ecclesie cujus tibi a Deo cura commissa est salubriter

providentes statuimus ut quascumque possessiones quacumque bona prede

cessores tui possederunt & per eos in presentiarum Paduana Ecclesia iuste

1n0
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noscitur possidere firma tibi tuisque successoribus & illibata permaneant :

in quibus hec propriis nominibus annotanda subiunximus. videlicet Mona

sterium S. Justine cum omnibus ad ipsum pertinentibus sicut tuis predeces

soribus permansisse cognoscitur. Monasterium Candianense, Carrariense, 8.

Sancti Danielis, & Prataliense & de Saccolongo, 8 Ecclesiam S. Crucis de

Montegalda Capellam etiam de Romano & plebem de Limena qua omnia

de jure Paduani Episcopatus esse noscuntur. Cunétas etiam eiusdem Episco

patus Ecclesias que a Laicis vel Monachis tempore predecessoris tui beate

recordationis Senebaldi sine suo consensu adquisitae vel nunc tuo tempore

contra sanctorum Patrum statuta possidentur, tuo juri atque pastorali regi

mini restituendas ; salva sancte Romane ecclesie reverentia; concedimus at

que firmamus. Unde volumus ut Monachi atque Clerici qui in eisdem per

manent vel permansuri sunt Ecclesiis, tibi tanquam pastori proprio humi

liter obedire procurent, quecumque preterea in futurum juste & legitime

poteris adipisci vobis presentis scripti pagina roboramus. Si qua igitur in

posterum Ecclesiastica secularive persona hanc S. Amen Amen . -

al, m.

Ego Innocentius Catholice Ecclesie

Episcopus subscripsi º

- -- - - -
dº -
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al. m. % Ego Ubertus presbiter Cardinalis tituli sari&ti Clementis sub

scripsi . $. - **

al. m. % Ego Lucas presbiter Cardinalis tituli San&orum Johannis &

Pauli subscripsi . - -

al. m. £8 Ego Romanus diaconus Cardinalis sanéte marie in porticu

subscripsi.

al. m. & Ego Gregorius diaconus cardinalis san&orum Sergii & Ba

chi subscripsi.

al. m. % Ego Stephanus diaconus cardinalis san&ae Luciæ in Orpheus

subscripsi. - -

al. w. % Ego Otto Diaconus cardinalis san&i Georgii ad velum au

reum subscripsi.

al. m. $ Ego Guido diaconus cardinalis san&orum Cosme & Damiani

subscripsi .

Datum Placentiæ per manus Aimerici san&e Romane Eccles. Diacon.

cardinalis & Cancellarii III. Kal. Julii indi&ione X. incarnationis Domini

ce anno M. C. XXXIII. Pontificatus vero Domini innocentii Pape II. An

no III.

Plumbeum pendebat.

D O C U M E N T U M XXVI.

1 132. 18. Sept.

Ex Autographo Tabularii Monialium S. Stefani Patavii.

In nomine Domini Dei & hominis. Anno ab ejusdem nativitate Mill.°

C. tricesimo secundo XIIII. Kal. Oétobris indicione X. Bellinus Patavinus

Episcopus licet indignus tibi Iza Abbatissa Monasterii San&i Stephani quod in

suburbio Civitatis Padue constru&um est tueqae congregationis consororibus

& omnibus abbatissis & monachabus que vobis per tempora successure sunt •

in perpetuum. Sicut iniquum est contra Canones & Statuta Sanctorum Pa

trum aliquid concedere vel judicare , ita dignum & justum esse credimus

errata corrigere, & canonicas concessiones ad pristinum statum reducere , &

confirmare. Ea propter controversiam inter tuum Monasterium, & canoni

CAIT]
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cam S. Tecle de Adeste nuper exortam, nostroque per te judicio represen*

tatam audire atque examinare atque canonico fini tradere decrevimus ; erat

autem controversia talis. Omnes decime de Adestina plebe. tam ab Urso

quam a Bruchardo Pataviensibus Episcopis tuo Monasterio idest S. Stephani

antiquitus fuerunt, date atque concesse per que tuum monasterium que ad

tua tempora hoc est ultra centum annos sine controversia possesse quarum

partem idest decimam de amplis hoc est de terris noviter roncatis '& de

molendinis ac de piscationibus canonici sanête Thecle tempore moderno vo

bis auferebant sueque juris Ecclesie fore contendebant. Hanc itaque causam te

cum tuis consororibus adversum Salomonem Archipresbiterum S. Tecle &

adversus confratres ejus conquerente ut & supra retulimus examinandam

seu agnoscendam suscipimus: & adversa parte ad nostram presentiam con

vocata vestras allegationes & eorum responsiones audivimus. Obtulistis enim

nobis duo cartarum instrumenta in quibus legabatur Ursum Episcopum &

Bruchardum Episcopum dedisse atque concessisse Monasterio S. Stephani

omnes decimas de plebe Adeste stabiliterque in perpetuum Abbatissis &Mo

nachabus sub anathematis vinculo confirmasse. Ostendistis etiam Monaste

rium vestrum decimarum possessionem usque ad modernum tempus quiete

habuisse. At illi e contra nobis representarunt cartam unam per quam de

monstrabant Domnum Sinibaldum Episcopum predecessorem nostrum con

cessisse sibi & Ecclesie sue illam partem decimarum quam vobis auferebant.

His igitur & aliis allegationibus hinc inde nostre cognitioni representatis atque

discussis & consilio sapientum non solum Clericorum sed etiam judicum

definitivam sententiam dedimus : simulque donationes seu concessiones ab

Urso & a Bruchardo Patavinis Episcopis vestro Monasterio fa&as & stabi

litas ad pristinum statum reducentes , universas decimas quarumcumque re

rum de quibus decimas dari sacri canones precipiunt vestre possessioni con

solidavimus ; & ut eas specialiter super quibus modo controversiam habe

batis , tam vos quam omnes Abatisse & Monache que vobis aliquando suc

cedent in perpetuum habeatis judicavimus. Gartam autem . Sinebaldi Epis

copi seu concessionem de decimis Ecclesie S. Tecle de Adeste ut pote con

tra justitiam faétam cassavimus & annullavimus. Quod enim ab antecesso

ribus suis ad construendum vel ordinandum Monasterium pietatis intuitu da

tum vel concessum fuerat hic auferre vel aliis dare non potuit. Uode ne

ego quod absit aut aliquis ex successoribus nostris Episcopis iterum talem

presumptionem irrumpens contra hec nostra statuta venire temptet pene cen

tum librarum veronensium violatorem subicimus : & pena predi&i Monaste

rii soluta, hec nostra sententia in perpetuum firma permaneat. A&tum Pa
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tavii in palacio Episcopali feliciter. Rogati sunt testes Nicholaus Judex

Johann. Dallo Heinricus & Ingelfredus Causidici Rolandus & Dalismanus

germani, Albericus manducans baffam , Maximus, Adam panigale, Johann.

Judex de Rudena Johann. filius Ariberti de Tumba & Bertaldus de Monte

silice & alii plures. -

Jonas causidicus nec nonque tabellio diétus

Presul ut ammonuit, vel ceu mihi scribere jussit

Sic ego conscripsi proprio que lumine vidi.

D O' C U M E N T U M XXVII.

ô I 125. Circ.

ae

Ex Autographo Tabularii Castellani, Venetiis. 1 132. circ.

Sinibaldus D. g. Paduanus Episcopus concessit & dedit Monasterio S.

Benediéti de Loco Lairone Ecclesiam Conche construere & hedificare fon

temque baptismatis erigere & omnes pueros ejusdem ville ibidem baptiza

re omneque ecclesiasticum offitium per quos voluerit Presbiteros Catholice

exercere nullique , episcopali jurisdiétione , excepta de sola consacratione ,

subiacere. Insuper concessit omnem deciman illius ville nove que incepta

est hedificare in loco quo dicitur Focolana cum omnibus suis amplificatio

nibus. Obtulit etiam Monasterio S. Cipriani decimas donicati ipsius Mona

sterii & complementi Ville Conche , & censum publicum remisit de illis

terris quod pertinet ad. Episcopatum quas prefatum Monasterium habere vi

detur ex parte Ade de Arzere , & Azonis de Curte , & Ecclesia si que he

dificanda est in villa que dicitur Focolana jussit subditam esse illi que con

struitur Conche ad titulum S, Leonardi .

?
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D O C U M E N T U M XXVIII.

I 132. 23. Sept.

* Ex Autographo Tabularii Castellani Venetiis.

In nomine Domini Dei & hominis. Anno ab ejusd. nativitate Mille

simo Centesimo. tricesimo secundo VIIII. Kal.O&obris indiét. X., die veneris

presentibus bone opinionis hominibus hi sunt. Walpertus frater Episcopi &

Petrus gener ejus. Johan. donus de Andrea de secundo isti sunt Paduani

cives. De venetia quidem affuit. Widotus . De Sacco autem affuerunt Pe

trus de Roza & Nicholaus germani , Justinus de Matrona , Bonefacius quon

dam Martini Murari, Hecil quoque de Curte & Vivianus Malacria & alii

plures. His ut diâum est presentibus Domnus Bellinus Dei gratia Patavi

nus Episcopus & Iohann. Allonis & Artinisius filius quondam Adalperti in

vestiverant in beneficio feudi Domnum Rodulphum priorem S. Cipriani de

Venetia & nonium Andream Monachum ejusdem vice Ecclesia S. Leonardi

de Conchis, & Sanéti Cipriani nominative de omnibus decimis modo di&te

ville: his dumtaxat exceptis quas Sinibaldus Episcopus supradi&o Monaste

rio per scriptum concesserat. Ea videlicet conventione , quod Ecclesia S.

ILeonardi & Monasterium S. Cipriani habeat ipsas decimas sub Johanne Al

lonis & Artinisio & successoribus eorum per hanc investituram in perpe

tuum ; remissa fidelitate & homatico & omnibus servitiis: excepta libra una

piperis per annum semper in nativitate Domini finiendum quas dari debet

Johanni vel Artinisio vel cuilibet ex heredibus eorum qui eam petierit .

Quod si tunc non fuerit data nulla alia pena vel dampnum exinde nasca

tur nisi quod ipsa libra piperis duplicetur infra XV. dies ex quo requisita

fuerit & Albergaria una similiter cuivis eorum detur apud San&um Cy

prianum sibi tercia in unoquoque anno. Siquidem servilia ista non fuerint,

requisita , monasterium solvere cogatur, neque impedimentum aliquod exin

de patiatur. Et si unus ex eis suprascripta servitia receperit, alius postea non

requirat neque causetur adversus Monasterium , set agat quomodo velit cum

suo consorte. Preterea prefatus Johannes & Artinisius & heredes eorum non

habeant potestatem vendendi , donandi , commutandi pignorandi vel inbe

neficiandi seu quocumque modo alienandi suprascriptas decimas neque ser

vitia que pro eis debentur: quod si fecerint pro infccto habeatur & deci

• me
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me redeant in Paduanum Episcopum salvo jure San&i Leonardi & San&i

Cypriani .- Warentare autem & defendere, debet unus ex illis medietatem i